
SZTAFETA GÓRSKA - SOLO
Organizator: Fundacja MARATONY GÓRSKIE
Data: 2018-04-07
Miejsce: Kudowa-Zdrój
Dystans: 73,3 km
Wyniki dla punktu pomiaru:28.7 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 NÁPRAVNÍK JAN 310 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ CZE M-30 03:06:42 05:39:18
2 GONCZARENKO JAREK 286 ŻYWIEC POL M-30 03:15:39 06:03:08
3 NIEDŹWIEDŹ TOMASZ 313 SIŁA OGRA STRACHÓW POL M-30 03:20:05 06:11:40
4 GADZIMSKI MICHAŁ 305 JELENIA GÓRA POL M-30 03:25:32 06:38:18
5 ŁYJAK BŁAŻEJ 217 CHATA BIEGACZA K34 WROCŁAW POL M-30 03:28:21 06:26:18
6 MYSZCZYSZYN ŁUKASZ 255 ANTRUN KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 03:29:39 06:49:00
7 DURKOWSKI MARCIN 204 OBORYGENI OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M-30 03:29:33 06:38:44
8 ROLIŃSKI WOJCIECH 271 DĄBRÓWKA POL M-40 03:30:40 06:46:52
9 BORÓWKA RYSZARD 208 GDYNIA POL M-40 03:32:08 06:41:41

10 GAJLUSZ DAWID 256 BIEGIEM PO MARZENIA OLEŚNICA POL M-30 03:32:35 06:47:03
11 WOLBACH TOMASZ 200 WOLNE ŚLIMAKI POZNAN POL M-30 03:33:47 06:38:17
12 DYBOL DAWID 239 OSTRÓW WLKP POL M-30 03:34:34 06:46:32
13 CALVILLO ARTEAGA ELENA 288 BEALAK - BASQUE COUNTRY BEASAIN ESP K-40 03:35:13 06:28:35
14 ŚWIERK MAREK 308 TARNÓW POL M-40 03:41:41 07:09:26
15 KWIATKOWSKA KINGA 253 KRAKÓW POL K-30 03:42:47 06:46:24
16 ŻYŻA PIOTR 226 ATHLETICS TEAM PRUSICE SKOKOWA POL M-40 03:42:54 07:15:48
17 PIETRYSZYN EMIL 229 ŻNIN POL M-20 03:44:52 07:09:10
18 BIEGAJŁO KRYSTIAN 265 GŁOGÓW POL M-40 03:52:59 07:28:00
19 MAGIERA GRZEGORZ 227 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 03:54:01 07:46:23
20 NORBERT MICHAŁ 292 ŚWIDNICA POL M-30 03:54:37 07:14:38
21 BODIO DAREK 299 SPARTA ZIĘBICE ZIĘBICE POL M-50 03:55:07 07:39:39
22 ORACZ MATEUSZ 301 BEZ LITOŚCI / KALENJI BY DECATHLON PLEWISKA POL M-30 03:56:31 07:22:59
23 WASIK ROBERT 289 WROCŁAW POL M-30 03:57:04 07:36:15
24 LIS PAWEŁ 211 PCC SQUA BRZEG DOLNY POL M-30 03:58:11 07:39:13
25 ŚCIEBURA PAWEŁ 274 LEWIN BRZESKI POL M-40 04:01:45 07:38:12
26 JAROSZ ANNA 214 KŁODZKO POL K-20 04:02:20 07:49:36
27 PAULICA PAWEŁ 311 POLSKIE RADIO KRAKÓW M-20 04:02:27 07:33:17
28 BIERNACKI GRZEGORZ 246 WROCŁAW POL M-30 04:02:39
29 MAJEWICZ FILIP 240 PROJEKT240.BLOG.PL POZNAŃ POL M-20 04:02:58 07:53:14
30 KRELL MARCIN 244 WITASZYCE POL M-30 04:02:59 07:38:22
31 SZNAJDER MARCIN 291 MESONDŻI LAJF STAJL POZNAŃ POL M-30 04:03:19 08:01:37
32 WOJTCZAK MARIUSZ 297 BRZEZINY POL M-40 04:04:12 07:23:32
33 STEPAK WŁODZIMIERZ 262 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POL M-40 04:04:28 07:41:33
34 KRAJEWSKI WOJTEK 215 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL M-40 04:04:39 07:22:51
35 KUSZTELAK JACEK 221 PIERWOSZÓW POL M-30 04:04:47 07:59:20
36 POŚLEDNIK DARIUSZ 283 ZŁOTNIKI POL M-40 04:05:06 07:36:58
37 ŻYŁKA PIOTR 309 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA BIELAWA POL M-30 04:06:03 07:58:45
38 DĄBROWSKI JACEK 237 DĄBROWSKI BROTHERS WILCZYCE POL M-30 04:06:23 07:48:18
39 PAJĄK ŁUKASZ 273 WLACZOSZCZEDZANIE.PL ZABŁOCIE POL M-30 04:06:31 07:44:11
40 BOCZEK LESZEK 247 WROCŁAW POL M-30 04:06:32
41 MIKRUT REMIGIUSZ 205 CHEŁMNO BIEGA CHEŁMNO POL M-30 04:07:48 07:26:12
42 ULIASZ JERZY 248 LKS ISKRA JASZKOWA BYSTRZYCA KŁODZKA POL M-40 04:08:43 07:49:14
43 KNAPIK PIOTR 277 LKS ISKRA JASZKOWA WROCŁAW POL M-40 04:08:44 07:51:09
44 WOŹNIAK RAFAŁ 206 PCC SQUAD BRZEG DOLNY POL M-40 04:09:53
45 GOŁAJ KAROL 290 CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY WROCŁAW POL M-30 04:09:58 07:52:46
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SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

46 BIENIEK DAMIAN 203 TRI AKTYWNY PIOTRKÓW PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M-30 04:10:01 07:51:10
47 JĘDRYCHOWSKI BARTŁOMIEJ 243 WEMECO TEAM KUDOWA-ZDRÓJ POL M-30 04:10:28 08:13:54
48 TRZCIELIŃSKI ROMAN 209 PSY WARSZAWA WARSZAWA POL M-60 04:12:35 07:53:04
49 BIERNACKI KRZYSZTOF 249 WROCŁAW POL M-20 04:13:30 08:05:17
50 PIETRUCHA MACIEJ 278 OBORNIKI POL M-30 04:13:47 08:14:13
51 KOWALSKI ANDRZEJ 263 WROCŁAW POL M-50 04:14:58 08:33:03
52 DOMOSTOWICZ MICHAŁ 222 SKIERNIEWICE POL M-30 04:16:55 08:12:03
53 SĘDECKI PIOTR 231 SKIERNIEWICE POL M-50 04:16:59 08:13:43
54 ZARODA ZBYSZEK 258 KONIN POL M-40 04:17:51
55 MUSIOŁ MICHAŁ 282 SARNIA ZEMSTA CHEŁM ŚLĄSKI POL M-30 04:18:19 08:24:31
56 KRÓL MARCIN 312 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE M-30 04:18:22 08:35:29
57 WŁOCH KAMIL 281 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M-30 04:18:38 08:24:31
58 GAWRON MICHAŁ 295 CHORZÓW POL M-30 04:20:18 08:09:28
59 SUCHCICKI KRZYSZTOF 245 WROCŁAW POL M-40 04:20:27
60 SIKORA MICHAŁ 284 BLUSZCZA/DRUŻYNA GŁODA GLIWICE POL M-40 04:20:53
61 MALINOWSKI JERZY 259 ZIĘBICE POL M-50 04:20:50 08:12:22
62 KAMIENNIK SEBASTIAN 272 KALISZ POL M-40 04:21:16 08:20:12
63 LEBDA MAŁGORZATA 296 KRAKÓW POL K-30 04:23:32
64 GRZESZCZUK WOJCIECH 219 VISUAL FAMILY COLLECTIVE WARSZAWA POL M-50 04:25:17 08:19:03
65 BASZCZYSZYN ARTUR 254 KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 04:26:51
66 WACHOWIAK KRZYSZTOF 235 BRAK CHORZÓW POL M-30 04:28:08 08:28:50
67 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 213 3:33 TEAM PALĘDZIE POL M-40 04:34:01 08:39:41
68 KALICZAK-SZWAJA MONIKA 225 SZPROTAWA POL K-40 04:38:24
69 TASZAREK JAKUB 232 MROWINO POL M-40 04:43:48
70 WARCHOŁ IRENEUSZ 264 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-30 04:45:23
71 SŁAWIŃSKI TOMASZ 314 AB S.A WROCŁAW POL M-40 04:45:57
72 BARTOSIEWICZ ADAM 285 OCR POLSKA GRYFINO POL M-40 04:45:58
73 DUDZIK JACEK 279 LKSISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 04:47:02
74 KRUK WACŁAW 260 KB SOBÓTKA ŚWIDNICA POL M-50 04:48:47
75 FIJAŁKOWSKI WALDEMAR 250 OSKARGSM.PL TRZEBNICA POL M-40 04:52:27
76 ŁAGODA ŁUKASZ 298 AKTIV REHABILITACJA ZAWONIA POL M-30 04:52:59
77 SZYCHTA RAFAŁ 306 PROJEKT240.BLOX.PL POZNAŃ POL M-30 04:53:39
78 ŚWIĄTEK EWELINA 224 SPARTANIE DZIECIOM / KB ERGO WROCŁAW POL K-30 04:54:20
79 BOŻĘTKA RYSZARD 304 ŚWIĘTOSZÓW POL M-50 04:55:30
80 STAWSKI DARIUSZ 251 KB ARTURÓWEK ŁÓDZ POL M-60 05:03:47
81 RÓŻOWICZ ELIZA 276 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL K-40 05:04:35
82 RURA MARCIN 210 REJOWIEC FABRYCZNY POL M-20 05:04:30 09:35:10
83 PORĘBA TOMASZ 270 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 05:04:42
84 CORREIA ANDRE 303 KRAKOW POL M-30 05:09:11
85 PIOSIK MIROSŁAW 266 CROSS STRACEŃCÓW TEAM GŁOGÓW POL M-30 05:09:16
86 FĄFROWICZ KAZIMIERZ 302 LKS ISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 05:09:51
87 RYCZYŃSKI JACEK 201 OLEŚNICA POL M-40 05:12:15
88 GRZESIAK RAFAŁ 242 GŁOGÓW POL M-40 05:13:09
89 NIZIOŁ MARIAN 294 PIASECZNO POL M-60
90 NĄCKIEWICZ JUSTYNA 275 BRZESKO POL K-40
91 BINKOWSKI MARCIN 202 MOSINA POL M-40
92 BURDAJEWICZ MAGDALENA 207 MOSINA POL K-30

WOJCZUK KORNEL 216 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WROCŁAW POL M-30 04:09:56
DNF

08:17:38
DNF       

DZIESZUK GRZEGORZ 234 PODZAMCZE WAŁBRZYCH WAŁBRZYCH POL M-30 04:16:50
DNF

 DNF
        

JACHIMECKI RAFAŁ 230 TUPU-TUPU GŁOGÓW GŁOGÓW POL M-30 04:25:18
DNF

 DNF
        

OBRADOVIĆ PAWEŁ 212 BREMBO CZELADŹ POL M-40 04:51:55
DNF

 DNF
        

STAWARZ PAWEŁ 257 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-40 05:03:51
DNF

09:31:10
DNF       
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SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

ŻYWICKI PAWEŁ 287 PIAST LUTYNIA LUTYNIA POL M-30 05:04:01
DNF

09:31:19
DNF       

FURMAN MIROSŁAW 236 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-60 05:07:56
DNF

09:30:39
DNF       

LEMBOWICZ GRZEGORZ 293 SWARZĘDZ POL M-40 05:08:14
DNF

09:31:13
DNF       

KOLASIŃSKI JAROSŁAW 233 KTM WARSZAWA POL M-50 05:08:51
DNF

 DNF
        

0 NÁPRAVNÍK JAN 310 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ CZE M-30 03:06:42 05:39:18
1 GONCZARENKO JAREK 286 ŻYWIEC POL M-30 03:15:39 06:03:08
2 NIEDŹWIEDŹ TOMASZ 313 SIŁA OGRA STRACHÓW POL M-30 03:20:05 06:11:40
3 GADZIMSKI MICHAŁ 305 JELENIA GÓRA POL M-30 03:25:32 06:38:18
4 ŁYJAK BŁAŻEJ 217 CHATA BIEGACZA K34 WROCŁAW POL M-30 03:28:21 06:26:18
5 MYSZCZYSZYN ŁUKASZ 255 ANTRUN KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 03:29:39 06:49:00
6 DURKOWSKI MARCIN 204 OBORYGENI OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M-30 03:29:33 06:38:44
7 ROLIŃSKI WOJCIECH 271 DĄBRÓWKA POL M-40 03:30:40 06:46:52
8 BORÓWKA RYSZARD 208 GDYNIA POL M-40 03:32:08 06:41:41
9 GAJLUSZ DAWID 256 BIEGIEM PO MARZENIA OLEŚNICA POL M-30 03:32:35 06:47:03

10 WOLBACH TOMASZ 200 WOLNE ŚLIMAKI POZNAN POL M-30 03:33:47 06:38:17
11 DYBOL DAWID 239 OSTRÓW WLKP POL M-30 03:34:34 06:46:32
12 CALVILLO ARTEAGA ELENA 288 BEALAK - BASQUE COUNTRY BEASAIN ESP K-40 03:35:13 06:28:35
13 ŚWIERK MAREK 308 TARNÓW POL M-40 03:41:41 07:09:26
14 KWIATKOWSKA KINGA 253 KRAKÓW POL K-30 03:42:47 06:46:24
15 ŻYŻA PIOTR 226 ATHLETICS TEAM PRUSICE SKOKOWA POL M-40 03:42:54 07:15:48
16 PIETRYSZYN EMIL 229 ŻNIN POL M-20 03:44:52 07:09:10
17 BIEGAJŁO KRYSTIAN 265 GŁOGÓW POL M-40 03:52:59 07:28:00
18 MAGIERA GRZEGORZ 227 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 03:54:01 07:46:23
19 NORBERT MICHAŁ 292 ŚWIDNICA POL M-30 03:54:37 07:14:38
20 BODIO DAREK 299 SPARTA ZIĘBICE ZIĘBICE POL M-50 03:55:07 07:39:39
21 ORACZ MATEUSZ 301 BEZ LITOŚCI / KALENJI BY DECATHLON PLEWISKA POL M-30 03:56:31 07:22:59
22 WASIK ROBERT 289 WROCŁAW POL M-30 03:57:04 07:36:15
23 LIS PAWEŁ 211 PCC SQUA BRZEG DOLNY POL M-30 03:58:11 07:39:13
24 ŚCIEBURA PAWEŁ 274 LEWIN BRZESKI POL M-40 04:01:45 07:38:12
25 JAROSZ ANNA 214 KŁODZKO POL K-20 04:02:20 07:49:36
26 PAULICA PAWEŁ 311 POLSKIE RADIO KRAKÓW M-20 04:02:27 07:33:17
27 BIERNACKI GRZEGORZ 246 WROCŁAW POL M-30 04:02:39
28 MAJEWICZ FILIP 240 PROJEKT240.BLOG.PL POZNAŃ POL M-20 04:02:58 07:53:14
29 KRELL MARCIN 244 WITASZYCE POL M-30 04:02:59 07:38:22
30 SZNAJDER MARCIN 291 MESONDŻI LAJF STAJL POZNAŃ POL M-30 04:03:19 08:01:37
31 WOJTCZAK MARIUSZ 297 BRZEZINY POL M-40 04:04:12 07:23:32
32 STEPAK WŁODZIMIERZ 262 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POL M-40 04:04:28 07:41:33
33 KRAJEWSKI WOJTEK 215 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL M-40 04:04:39 07:22:51
34 KUSZTELAK JACEK 221 PIERWOSZÓW POL M-30 04:04:47 07:59:20
35 POŚLEDNIK DARIUSZ 283 ZŁOTNIKI POL M-40 04:05:06 07:36:58
36 ŻYŁKA PIOTR 309 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA BIELAWA POL M-30 04:06:03 07:58:45
37 DĄBROWSKI JACEK 237 DĄBROWSKI BROTHERS WILCZYCE POL M-30 04:06:23 07:48:18
38 PAJĄK ŁUKASZ 273 WLACZOSZCZEDZANIE.PL ZABŁOCIE POL M-30 04:06:31 07:44:11
39 BOCZEK LESZEK 247 WROCŁAW POL M-30 04:06:32
40 MIKRUT REMIGIUSZ 205 CHEŁMNO BIEGA CHEŁMNO POL M-30 04:07:48 07:26:12
41 ULIASZ JERZY 248 LKS ISKRA JASZKOWA BYSTRZYCA KŁODZKA POL M-40 04:08:43 07:49:14
42 KNAPIK PIOTR 277 LKS ISKRA JASZKOWA WROCŁAW POL M-40 04:08:44 07:51:09
43 WOŹNIAK RAFAŁ 206 PCC SQUAD BRZEG DOLNY POL M-40 04:09:53
44 GOŁAJ KAROL 290 CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY WROCŁAW POL M-30 04:09:58 07:52:46
45 BIENIEK DAMIAN 203 TRI AKTYWNY PIOTRKÓW PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M-30 04:10:01 07:51:10
46 JĘDRYCHOWSKI BARTŁOMIEJ 243 WEMECO TEAM KUDOWA-ZDRÓJ POL M-30 04:10:28 08:13:54
47 TRZCIELIŃSKI ROMAN 209 PSY WARSZAWA WARSZAWA POL M-60 04:12:35 07:53:04
48 BIERNACKI KRZYSZTOF 249 WROCŁAW POL M-20 04:13:30 08:05:17
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49 PIETRUCHA MACIEJ 278 OBORNIKI POL M-30 04:13:47 08:14:13
50 KOWALSKI ANDRZEJ 263 WROCŁAW POL M-50 04:14:58 08:33:03
51 DOMOSTOWICZ MICHAŁ 222 SKIERNIEWICE POL M-30 04:16:55 08:12:03
52 SĘDECKI PIOTR 231 SKIERNIEWICE POL M-50 04:16:59 08:13:43
53 ZARODA ZBYSZEK 258 KONIN POL M-40 04:17:51
54 MUSIOŁ MICHAŁ 282 SARNIA ZEMSTA CHEŁM ŚLĄSKI POL M-30 04:18:19 08:24:31
55 KRÓL MARCIN 312 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE M-30 04:18:22 08:35:29
56 WŁOCH KAMIL 281 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M-30 04:18:38 08:24:31
57 GAWRON MICHAŁ 295 CHORZÓW POL M-30 04:20:18 08:09:28
58 SUCHCICKI KRZYSZTOF 245 WROCŁAW POL M-40 04:20:27
59 SIKORA MICHAŁ 284 BLUSZCZA/DRUŻYNA GŁODA GLIWICE POL M-40 04:20:53
60 MALINOWSKI JERZY 259 ZIĘBICE POL M-50 04:20:50 08:12:22
61 KAMIENNIK SEBASTIAN 272 KALISZ POL M-40 04:21:16 08:20:12
62 LEBDA MAŁGORZATA 296 KRAKÓW POL K-30 04:23:32
63 GRZESZCZUK WOJCIECH 219 VISUAL FAMILY COLLECTIVE WARSZAWA POL M-50 04:25:17 08:19:03
64 BASZCZYSZYN ARTUR 254 KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 04:26:51
65 WACHOWIAK KRZYSZTOF 235 BRAK CHORZÓW POL M-30 04:28:08 08:28:50
66 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 213 3:33 TEAM PALĘDZIE POL M-40 04:34:01 08:39:41
67 KALICZAK-SZWAJA MONIKA 225 SZPROTAWA POL K-40 04:38:24
68 TASZAREK JAKUB 232 MROWINO POL M-40 04:43:48
69 WARCHOŁ IRENEUSZ 264 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-30 04:45:23
70 SŁAWIŃSKI TOMASZ 314 AB S.A WROCŁAW POL M-40 04:45:57
71 BARTOSIEWICZ ADAM 285 OCR POLSKA GRYFINO POL M-40 04:45:58
72 DUDZIK JACEK 279 LKSISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 04:47:02
73 KRUK WACŁAW 260 KB SOBÓTKA ŚWIDNICA POL M-50 04:48:47
74 FIJAŁKOWSKI WALDEMAR 250 OSKARGSM.PL TRZEBNICA POL M-40 04:52:27
75 ŁAGODA ŁUKASZ 298 AKTIV REHABILITACJA ZAWONIA POL M-30 04:52:59
76 SZYCHTA RAFAŁ 306 PROJEKT240.BLOX.PL POZNAŃ POL M-30 04:53:39
77 ŚWIĄTEK EWELINA 224 SPARTANIE DZIECIOM / KB ERGO WROCŁAW POL K-30 04:54:20
78 BOŻĘTKA RYSZARD 304 ŚWIĘTOSZÓW POL M-50 04:55:30
79 STAWSKI DARIUSZ 251 KB ARTURÓWEK ŁÓDZ POL M-60 05:03:47
80 RÓŻOWICZ ELIZA 276 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL K-40 05:04:35
81 RURA MARCIN 210 REJOWIEC FABRYCZNY POL M-20 05:04:30 09:35:10
82 PORĘBA TOMASZ 270 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 05:04:42
83 CORREIA ANDRE 303 KRAKOW POL M-30 05:09:11
84 PIOSIK MIROSŁAW 266 CROSS STRACEŃCÓW TEAM GŁOGÓW POL M-30 05:09:16
85 FĄFROWICZ KAZIMIERZ 302 LKS ISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 05:09:51
86 RYCZYŃSKI JACEK 201 OLEŚNICA POL M-40 05:12:15
87 GRZESIAK RAFAŁ 242 GŁOGÓW POL M-40 05:13:09
88 NĄCKIEWICZ JUSTYNA 275 BRZESKO POL K-40
89 NIZIOŁ MARIAN 294 PIASECZNO POL M-60
90 BINKOWSKI MARCIN 202 MOSINA POL M-40
91 BURDAJEWICZ MAGDALENA 207 MOSINA POL K-30

WOJCZUK KORNEL 216 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WROCŁAW POL M-30 04:09:56
DNF

08:17:38
DNF       

DZIESZUK GRZEGORZ 234 PODZAMCZE WAŁBRZYCH WAŁBRZYCH POL M-30 04:16:50
DNF

 DNF
        

JACHIMECKI RAFAŁ 230 TUPU-TUPU GŁOGÓW GŁOGÓW POL M-30 04:25:18
DNF

 DNF
        

OBRADOVIĆ PAWEŁ 212 BREMBO CZELADŹ POL M-40 04:51:55
DNF

 DNF
        

STAWARZ PAWEŁ 257 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-40 05:03:51
DNF

09:31:10
DNF       

ŻYWICKI PAWEŁ 287 PIAST LUTYNIA LUTYNIA POL M-30 05:04:01
DNF

09:31:19
DNF       

FURMAN MIROSŁAW 236 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-60 05:07:56
DNF

09:30:39
DNF       
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LEMBOWICZ GRZEGORZ 293 SWARZĘDZ POL M-40 05:08:14
DNF

09:31:13
DNF       

KOLASIŃSKI JAROSŁAW 233 KTM WARSZAWA POL M-50 05:08:51
DNF

 DNF
        

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, OPEN KOBIET
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 CALVILLO ARTEAGA ELENA 288 BEALAK - BASQUE COUNTRY BEASAIN ESP K-40 03:35:13 06:28:35
2 KWIATKOWSKA KINGA 253 KRAKÓW POL K-30 03:42:47 06:46:24
3 JAROSZ ANNA 214 KŁODZKO POL K-20 04:02:20 07:49:36
4 LEBDA MAŁGORZATA 296 KRAKÓW POL K-30 04:23:32
5 KALICZAK-SZWAJA MONIKA 225 SZPROTAWA POL K-40 04:38:24
6 ŚWIĄTEK EWELINA 224 SPARTANIE DZIECIOM / KB ERGO WROCŁAW POL K-30 04:54:20
7 RÓŻOWICZ ELIZA 276 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL K-40 05:04:35
8 NĄCKIEWICZ JUSTYNA 275 BRZESKO POL K-40
9 BURDAJEWICZ MAGDALENA 207 MOSINA POL K-30

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, K-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 JAROSZ ANNA 214 KŁODZKO POL K-20 04:02:20 07:49:36

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 PIETRYSZYN EMIL 229 ŻNIN POL M-20 03:44:52 07:09:10
2 PAULICA PAWEŁ 311 POLSKIE RADIO KRAKÓW M-20 04:02:27 07:33:17
3 MAJEWICZ FILIP 240 PROJEKT240.BLOG.PL POZNAŃ POL M-20 04:02:58 07:53:14
4 BIERNACKI KRZYSZTOF 249 WROCŁAW POL M-20 04:13:30 08:05:17
5 RURA MARCIN 210 REJOWIEC FABRYCZNY POL M-20 05:04:30 09:35:10

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 KWIATKOWSKA KINGA 253 KRAKÓW POL K-30 03:42:47 06:46:24
2 LEBDA MAŁGORZATA 296 KRAKÓW POL K-30 04:23:32
3 ŚWIĄTEK EWELINA 224 SPARTANIE DZIECIOM / KB ERGO WROCŁAW POL K-30 04:54:20
4 BURDAJEWICZ MAGDALENA 207 MOSINA POL K-30

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 NÁPRAVNÍK JAN 310 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ CZE M-30 03:06:42 05:39:18
2 GONCZARENKO JAREK 286 ŻYWIEC POL M-30 03:15:39 06:03:08
3 NIEDŹWIEDŹ TOMASZ 313 SIŁA OGRA STRACHÓW POL M-30 03:20:05 06:11:40
4 GADZIMSKI MICHAŁ 305 JELENIA GÓRA POL M-30 03:25:32 06:38:18
5 ŁYJAK BŁAŻEJ 217 CHATA BIEGACZA K34 WROCŁAW POL M-30 03:28:21 06:26:18
6 MYSZCZYSZYN ŁUKASZ 255 ANTRUN KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 03:29:39 06:49:00
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SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

7 DURKOWSKI MARCIN 204 OBORYGENI OBORNIKI ŚLĄSKIE POL M-30 03:29:33 06:38:44
8 GAJLUSZ DAWID 256 BIEGIEM PO MARZENIA OLEŚNICA POL M-30 03:32:35 06:47:03
9 WOLBACH TOMASZ 200 WOLNE ŚLIMAKI POZNAN POL M-30 03:33:47 06:38:17

10 DYBOL DAWID 239 OSTRÓW WLKP POL M-30 03:34:34 06:46:32
11 NORBERT MICHAŁ 292 ŚWIDNICA POL M-30 03:54:37 07:14:38
12 ORACZ MATEUSZ 301 BEZ LITOŚCI / KALENJI BY DECATHLON PLEWISKA POL M-30 03:56:31 07:22:59
13 WASIK ROBERT 289 WROCŁAW POL M-30 03:57:04 07:36:15
14 LIS PAWEŁ 211 PCC SQUA BRZEG DOLNY POL M-30 03:58:11 07:39:13
15 BIERNACKI GRZEGORZ 246 WROCŁAW POL M-30 04:02:39
16 KRELL MARCIN 244 WITASZYCE POL M-30 04:02:59 07:38:22
17 SZNAJDER MARCIN 291 MESONDŻI LAJF STAJL POZNAŃ POL M-30 04:03:19 08:01:37
18 KUSZTELAK JACEK 221 PIERWOSZÓW POL M-30 04:04:47 07:59:20
19 ŻYŁKA PIOTR 309 BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA BIELAWA POL M-30 04:06:03 07:58:45
20 DĄBROWSKI JACEK 237 DĄBROWSKI BROTHERS WILCZYCE POL M-30 04:06:23 07:48:18
21 PAJĄK ŁUKASZ 273 WLACZOSZCZEDZANIE.PL ZABŁOCIE POL M-30 04:06:31 07:44:11
22 BOCZEK LESZEK 247 WROCŁAW POL M-30 04:06:32
23 MIKRUT REMIGIUSZ 205 CHEŁMNO BIEGA CHEŁMNO POL M-30 04:07:48 07:26:12
24 GOŁAJ KAROL 290 CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY WROCŁAW POL M-30 04:09:58 07:52:46
25 BIENIEK DAMIAN 203 TRI AKTYWNY PIOTRKÓW PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL M-30 04:10:01 07:51:10
26 JĘDRYCHOWSKI BARTŁOMIEJ 243 WEMECO TEAM KUDOWA-ZDRÓJ POL M-30 04:10:28 08:13:54
27 PIETRUCHA MACIEJ 278 OBORNIKI POL M-30 04:13:47 08:14:13
28 DOMOSTOWICZ MICHAŁ 222 SKIERNIEWICE POL M-30 04:16:55 08:12:03
29 MUSIOŁ MICHAŁ 282 SARNIA ZEMSTA CHEŁM ŚLĄSKI POL M-30 04:18:19 08:24:31
30 KRÓL MARCIN 312 OŚ RACING TEAM OBORNIKI ŚLĄSKIE M-30 04:18:22 08:35:29
31 WŁOCH KAMIL 281 SARNIA ZEMSTA KRAKÓW POL M-30 04:18:38 08:24:31
32 GAWRON MICHAŁ 295 CHORZÓW POL M-30 04:20:18 08:09:28
33 BASZCZYSZYN ARTUR 254 KUDOWA ZDRÓJ POL M-30 04:26:51
34 WACHOWIAK KRZYSZTOF 235 BRAK CHORZÓW POL M-30 04:28:08 08:28:50
35 WARCHOŁ IRENEUSZ 264 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-30 04:45:23
36 ŁAGODA ŁUKASZ 298 AKTIV REHABILITACJA ZAWONIA POL M-30 04:52:59
37 SZYCHTA RAFAŁ 306 PROJEKT240.BLOX.PL POZNAŃ POL M-30 04:53:39
38 CORREIA ANDRE 303 KRAKOW POL M-30 05:09:11
39 PIOSIK MIROSŁAW 266 CROSS STRACEŃCÓW TEAM GŁOGÓW POL M-30 05:09:16

WOJCZUK KORNEL 216 DZIKIE ŻYCIE RUNTEAM WROCŁAW POL M-30 04:09:56
DNF

08:17:38
DNF       

DZIESZUK GRZEGORZ 234 PODZAMCZE WAŁBRZYCH WAŁBRZYCH POL M-30 04:16:50
DNF

 DNF
        

JACHIMECKI RAFAŁ 230 TUPU-TUPU GŁOGÓW GŁOGÓW POL M-30 04:25:18
DNF

 DNF
        

ŻYWICKI PAWEŁ 287 PIAST LUTYNIA LUTYNIA POL M-30 05:04:01
DNF

09:31:19
DNF       

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 CALVILLO ARTEAGA ELENA 288 BEALAK - BASQUE COUNTRY BEASAIN ESP K-40 03:35:13 06:28:35
2 KALICZAK-SZWAJA MONIKA 225 SZPROTAWA POL K-40 04:38:24
3 RÓŻOWICZ ELIZA 276 SPARTANIE DZIECIOM WARSZAWA POL K-40 05:04:35
4 NĄCKIEWICZ JUSTYNA 275 BRZESKO POL K-40

http://b4sport.pl/         6 / 8



SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 ROLIŃSKI WOJCIECH 271 DĄBRÓWKA POL M-40 03:30:40 06:46:52
2 BORÓWKA RYSZARD 208 GDYNIA POL M-40 03:32:08 06:41:41
3 ŚWIERK MAREK 308 TARNÓW POL M-40 03:41:41 07:09:26
4 ŻYŻA PIOTR 226 ATHLETICS TEAM PRUSICE SKOKOWA POL M-40 03:42:54 07:15:48
5 BIEGAJŁO KRYSTIAN 265 GŁOGÓW POL M-40 03:52:59 07:28:00
6 MAGIERA GRZEGORZ 227 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 03:54:01 07:46:23
7 ŚCIEBURA PAWEŁ 274 LEWIN BRZESKI POL M-40 04:01:45 07:38:12
8 WOJTCZAK MARIUSZ 297 BRZEZINY POL M-40 04:04:12 07:23:32
9 STEPAK WŁODZIMIERZ 262 KB AKTYWNI KONIN RUDZICA POL M-40 04:04:28 07:41:33

10 KRAJEWSKI WOJTEK 215 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI POL M-40 04:04:39 07:22:51
11 POŚLEDNIK DARIUSZ 283 ZŁOTNIKI POL M-40 04:05:06 07:36:58
12 ULIASZ JERZY 248 LKS ISKRA JASZKOWA BYSTRZYCA KŁODZKA POL M-40 04:08:43 07:49:14
13 KNAPIK PIOTR 277 LKS ISKRA JASZKOWA WROCŁAW POL M-40 04:08:44 07:51:09
14 WOŹNIAK RAFAŁ 206 PCC SQUAD BRZEG DOLNY POL M-40 04:09:53
15 ZARODA ZBYSZEK 258 KONIN POL M-40 04:17:51
16 SUCHCICKI KRZYSZTOF 245 WROCŁAW POL M-40 04:20:27
17 SIKORA MICHAŁ 284 BLUSZCZA/DRUŻYNA GŁODA GLIWICE POL M-40 04:20:53
18 KAMIENNIK SEBASTIAN 272 KALISZ POL M-40 04:21:16 08:20:12
19 ZAKRZEWSKI KRZYSZTOF 213 3:33 TEAM PALĘDZIE POL M-40 04:34:01 08:39:41
20 TASZAREK JAKUB 232 MROWINO POL M-40 04:43:48
21 SŁAWIŃSKI TOMASZ 314 AB S.A WROCŁAW POL M-40 04:45:57
22 BARTOSIEWICZ ADAM 285 OCR POLSKA GRYFINO POL M-40 04:45:58
23 FIJAŁKOWSKI WALDEMAR 250 OSKARGSM.PL TRZEBNICA POL M-40 04:52:27
24 PORĘBA TOMASZ 270 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM GŁOGÓW POL M-40 05:04:42
25 RYCZYŃSKI JACEK 201 OLEŚNICA POL M-40 05:12:15
26 GRZESIAK RAFAŁ 242 GŁOGÓW POL M-40 05:13:09
27 BINKOWSKI MARCIN 202 MOSINA POL M-40

OBRADOVIĆ PAWEŁ 212 BREMBO CZELADŹ POL M-40 04:51:55
DNF

 DNF
        

STAWARZ PAWEŁ 257 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-40 05:03:51
DNF

09:31:10
DNF       

LEMBOWICZ GRZEGORZ 293 SWARZĘDZ POL M-40 05:08:14
DNF

09:31:13
DNF       

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 BODIO DAREK 299 SPARTA ZIĘBICE ZIĘBICE POL M-50 03:55:07 07:39:39
2 KOWALSKI ANDRZEJ 263 WROCŁAW POL M-50 04:14:58 08:33:03
3 SĘDECKI PIOTR 231 SKIERNIEWICE POL M-50 04:16:59 08:13:43
4 MALINOWSKI JERZY 259 ZIĘBICE POL M-50 04:20:50 08:12:22
5 GRZESZCZUK WOJCIECH 219 VISUAL FAMILY COLLECTIVE WARSZAWA POL M-50 04:25:17 08:19:03
6 KRUK WACŁAW 260 KB SOBÓTKA ŚWIDNICA POL M-50 04:48:47
7 BOŻĘTKA RYSZARD 304 ŚWIĘTOSZÓW POL M-50 04:55:30

KOLASIŃSKI JAROSŁAW 233 KTM WARSZAWA POL M-50 05:08:51
DNF

 DNF
        

SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

1 TRZCIELIŃSKI ROMAN 209 PSY WARSZAWA WARSZAWA POL M-60 04:12:35 07:53:04
2 DUDZIK JACEK 279 LKSISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 04:47:02
3 STAWSKI DARIUSZ 251 KB ARTURÓWEK ŁÓDZ POL M-60 05:03:47
4 FĄFROWICZ KAZIMIERZ 302 LKS ISKRA JASZKOWA KŁODZKO POL M-60 05:09:51
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SZTAFETA GÓRSKA - SOLO, M-60 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 28.7km 50.4km

5 NIZIOŁ MARIAN 294 PIASECZNO POL M-60
FURMAN MIROSŁAW 236 KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA POL M-60 05:07:56

DNF
09:30:39

DNF       
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